



RELACIÓN DE SOLICITANTES QUE LA COMISIÓN PROPONE PARA LA CONCESIÓN DE PLAZAS PARA LA ESCUELA INFANTIL "FRANCISCA LUQUE"
DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA PARA EL CURSO 2023/2024, POR EL
SISTEMA DE NUEVO INGRESO.

## **AÑO 2022**

DNI DEL	NOMBRE	MODALIDAD	FECHA DE
SOLICITANTE	NIÑA/O	SOLICITADA	NACIMIENTO
07157393T	XANTI	MAÑANA	19/11/2022
25066531G	ÁLVARO	MAÑANA	29/07/2022
25066531G	LOLA	MIXTO	20/08/2022
25348445F	MIGUEL	MAÑANA	15/10/2022
26235916T	DARIO	MIXTO	10/08/2022
26805737L	GAEL	MAÑANA	25/11/2022
33398978B	IRIS	MIXTO	13/07/2022
44594445K	VIKA	MAÑANA	23/08/2022
45303502B	MARIO	MIXTO	01/09/2022
50879390D	TALÍA	MIXTO	28/02/2022
53372206Q	EMMA	MIXTO	13/12/2022
74823367C	JAVIER	MAÑANA	18/08/2022
74833043J	CHLOE	MAÑANA	15/05/2022
74849044Y	ÁLVARO	MAÑANA	27/03/2022
74877167T	OLIVIA	MIXTO	08/06/2022
74879318N	OLIVIA	MAÑANA	07/06/2022
74894300K	SAMUEL	MIXTO	23/08/2022
76437375A	LUCÍA	MIXTO	17/04/2022
76883233Y	SOFÍA MARÍA	MIXTO	29/11/2022
79360488T	ISAAC	MAÑANA	23/04/2022
Y9577696G	VITTO LIONEL	MIXTO	29/12/2022

















Dirección postal | Pabellón de Gobierno Adjunto. Campus Universitario de El Ejido, s/n. Málaga-29071 | Tel.: 952132639 E-mail: accionsocial@uma.es | Web: https://www.uma.es/accion-social/

uma.es



Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-0dfb-131f-c7a1-8487-740c-09a8-1034-8b7b

Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica FIRMANTE(1): MILAGROS LEON VEGAS | FECHA: 08/05/2023 12:25 | NOTAS: F

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	08-05-2023 12:30:26
UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	08-05-2023 14:06:55





RELACIÓN DE SOLICITANTES QUE LA COMISIÓN PROPONE PARA LA CONCESIÓN DE PLAZAS PARA LA ESCUELA INFANTIL "FRANCISCA LUQUE" DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA PARA EL CURSO 2023/2024, POR EL SISTEMA DE NUEVO INGRESO.

## **AÑO 2023**

DNI DEL	NOMBRE	MODALIDAD	FECHA DE
SOLICITANTE	NIÑA/O	SOLICITADA	NACIMIENTO
44599628Y	CARMEN	MAÑANA	17/01/2023
48971429J	RICARDO	MIXTO	15/01/2023
7483831B	MIGUEL ÁNGEL	MIXTO	10/02/2023
74868515L	ADRIÁN	MIXTO	23/01/2023
75144345X	IZAN	MAÑANA	06/04/2023
76426783Z	ÁNGELA	MIXTO	17/04/2023
74946589P	ÁNGEL	MIXTO	20/04/2023
77344245Y	AMANDA	MIXTO	22/01/2023

Se notifica a las/los interesadas/os que contra la presente Relación se podrán presentar alegaciones, aportar documentos y otros elementos de juicio, en el plazo de 10 días hábiles ante la propia Comisión, de acuerdo con lo establecido en el artículo 9.6 de la Resolución de 24 de marzo de 2023.

> Málaga, 8 de mayo de 2023 LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN

> > Milagros León Vegas



















Dirección postal | Pabellón de Gobierno Adjunto. Campus Universitario de El Ejido, s/n. Málaga-29071 | Tel.: 952132639 E-mail: accionsocial@uma.es | Web: https://www.uma.es/accion-social/

uma.es



Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-0dfb-131f-c7a1-8487-740c-09a8-1034-8b7b

Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1): MILAGROS LEON VEGAS | FECHA: 08/05/2023 12:25 | NOTAS: F

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	08-05-2023 12:30:26
UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	08-05-2023 14:06:55